
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 č. SOS/2020/03 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

 

1. EDUHA, s.r.o. 

Studentské nám.1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 276 80 657 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1418239339/0800 

      zastoupená jednatelem společnosti Ing. Liborem Karáskem 

 (dále jen EDUHA)         

      

a 

 

2. Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s. 

Hradská 854, 760 01 Zlín 

IČ: 65792840 

 

v souvislosti s pořádáním akce gymnastického soustředění v Uherském Hradišti 2020 

uzavírají tuto dohodu o spolupráci: 

 

1. Předmět smlouvy 

1. EDUHA, s.r.o. se zavazuje poskytnout tímto ubytování pro účastníky akce gymnastického 

soustředění  v Uherském Hradišti 2020 ve studentských ubytovnách na Studentském náměstí v Uherském 

Hradišti v počtu cca 47 dětí a 10-12 trenérů . 

2. Tyto kapacity poskytuje od 16.08.2020 do 21.08.2020. 

3. Prostory musí odpovídat hygienickým požadavkům stanovených obecným předpisem. 

 

 

2. Cena a platební podmínky 

 

4. Smluvní strany se dohodly na ceně 440,- Kč/den/osoba/lůžko včetně aktuální sazby DPH. Na 
každých 10 ubytovaných dětí má 1 trenér ubytování zdarma. Tzn. 4 trenéři mají ubytování zdarma. 
5. Klub moderní gymnastiky Zlín,z.s. se zavazuje, že případné škody způsobené ubytovanými během 
akce gymnastického soustředění  v Uherském Hradišti 2020 uhradí v plné výši. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že Klub moderní gymnastiky Zlín uhradí 100.000,- Kč (sto tisíc korun 
českých) jako zálohu na účet společnosti EDUHA, č. účtu: 1418239339/0800, a to na základě zálohové 
faktury vystavené společností EDUHA se splatností 20.07.2020 
7. Doplatek celkové částky za ubytování dle této smlouvy uhradí Klub moderní gymnastiky Zlín na 
základě faktury vystavené společností EDUHA se splatností 30.08.2020. 
8. Smluvní strany se dohodly, že Klub moderní gymnastiky Zlín je povinen hradit pouze skutečně 
využité ubytovací kapacity v rámci gymnastického soustředění. 

 



 

 

 

3. Pravidla ubytování 

 

1. Účastníci budou ubytování podle požadavků Klubu moderní gymnastiky Zlín, z.s. EDUHA pro tyto 

potřeby poskytne seznam pokojů a lůžek . Pracovníci studentské ubytovny budou ubytovávat 

účastníky akce pouze po předložení platného dokladu totožnosti a kontrole jména účastníka 

v obdržených podkladech pro ubytování. 

2. Smluvní strany určí odpovědné osoby, které spolu budou pravidelně komunikovat a konzultovat stav 

ubytování. 

3. Pro ubytování účastníků platí v přiměřené míře ubytovací řád, který je zveřejněn na stránkách 
www.eduha.cz nebo vyvěšen v prostorách ubytovny 

4. Smluvní strany určily Simonu Válkovou jako odpovědnou osobu za Klub moderní gymnastiky Zlín, 
která zodpovídá za poskytování a kontrolu podkladů pro ubytování . Dále smluvní strany určily  Lenku 
Konečnou odpovědnou osobu za společnost EDUHA, která zodpovídá za ubytování dle poskytnutých 
podkladů a jejich kontrolu. 
5. Klub moderní gymnastiky Zlín předloží společnosti EDUHA nejpozději do 03.08.2020 podklady pro 
ubytování účastníků gymnastického soustředění. 

6. S pokoji, které Klub moderní gymnastiky Zlín nevyužije a v předaných podkladech nebudou 
obsazeny, je EDUHA oprávněna dále volně nakládat. 

 

 
 
 
 

4. Doložka dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
 

1. EDUHA je podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. povinným subjektem a tato smlouva se povinně 
uveřejňuje prostřednictvím Registru smluv. 
2. Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část 
smlouvy nevyloučily z uveřejnění. 
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu prostřednictvím Registru smluv uveřejní EDUHA s tím, že 
nebude-li smlouva takto uveřejněna do 30 dní od jejího uzavření, je druhá smluvní strana povinna zajistit její 
uveřejnění sama. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně 
informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce Registru smluv o provedení operace 
(uveřejnění smlouvy). 
4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění v Registru smluv. 
 

 
 

 

 

5. Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.   
2. Od smlouvy je možné jednostranně odstoupit pouze za předpokladu, že některá ze smluvních stran 
hrubým způsobem poruší ujednání této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky se souhlasem obou 
smluvních stran. 
 

 

 

 

 

http://www.eduha.cz/


 

 

 

6. Další ujednání 

 

V případě, že se gymnastické soustředění z jakéhokoli důvodu neuskuteční, je EDUHA povinna vrátit  
Klubu moderní gymnastiky Zlín, z.s.  poskytnutou zálohu a to na účet  nejpozději do  31.8.2020 sníženou 
o 5% její původní výše jako oprávněný náklad za vynaložené přípravné práce. 
 

 
 
    
 
       V Uherském Hradišti dne 7.7.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      ………………………………….. ……………………………………… 
 Ing. Libor Karásek Simona Válková 
                  jednatel EDUHA, s.r.o.                                                            místopředsedkyně 

                                                                                         

  
   


